

HOROSKOP

Motto na nadchodzący tydzień

Żeby naprawdę dobro było dobrem, musi ono nim być w głębi naszych serc. I nie na pokaz. Jan Jakub Rousseau

BARAN

21 marca - 20 kwietnia

W najbliższych dniach sytuacja może wymagać od Ciebie zdecydowania i bezkompromisowego działania. Będziesz musiał działać pod presją, czego nie lubisz. To może być dobra lekcja i nauka podejmowania szybkich decyzji.

zji. Nie zastanawiaj się zbyt dużo, myśl intuicyjnie i pod żadnym pozorem nie rozważaj, co by było gdyby, bo to może wszystko spowolnić i skomplikować. Pod koniec tygodnia samotne Barany poczują swoją wartość i będą gotowe na nowe wyzwania... Miłość - potraktuj przeszłość



**NOWE DOMY
NA SPRZEDAŻ**

tel. 693 602 602
504 309 886

Potaśnia, ul. Morelowa



SALON MEBLOWY Angela
ul. Kaliska 12, Ostrzeszów
**OGŁASZA KONKURS
WIOSENNO-KOMUNIJNY
DO WYGRANIA
BIURKO MŁODZIEŻOWE
lub FOTEL OBROTOWY
DODATKOWO OFERUJEMY:**

**RATY 0% ATRAKCYJNE CENY
NOWOŚCI WYPRZEDAŻE**



tel. 530 713 077

www.angela24.pl

z przyciemnieniem oka. Finanse - dobrze zainwestowałeś.

BYK

21 kwietnia - 20 maja

To będzie raczej dobry tydzień. Zrealizujesz zamierzenia, które spodziewałeś się, że zajmą Ci zdecydowanie więcej czasu i zaabsorbują więcej uwagi. Będziesz w dobrym nastroju, co zaowocuje nowymi, wartościowymi i znajomymi zawodowymi. Dobrze by było, gdybyś znalazł też trochę czasu dla rodziny, ostatnio trochę ją zaniedbujesz. Może warto zaplanować jakiś tradycyjny piknik w weekend? Uważaj na kleszcze i komary! Miłość - więcej wyrozumiałości. Finanse - źle nie jest.



BLIŹNIĘTA

21 maja - 21 czerwca

Natłok wypracowań i niefrasobliwość współpracowników wypraszają Cię z równowagi. Unikaj jednak nieprzyjemnych spięć i stawiania spraw na ostrzu noża. Ktoś właśnie na to czeka! Nie daj się prowokować. Uważaj też na pana spod znaku Wodnika, może chce Ci wykorzystać i zrzucić na Twoje barki odpowiedzialność za niepowodzenie swojego projektu. Będziesz musiał wykazać się ogromną czujnością i zapobiegliwością. Miłość - nie ufaj czułym słówkom. Finanse - szykuje się poprawa.



RAK

22 czerwca - 22 lipca

Będziesz miał tydzień głowy w pracy, ale i poza nią. W tym tygodniu balansowanie między jednym zajęciem a drugim stanie się Twoją codziennością. Tylko dobra organizacja i determinacja będzie mogła ocalić wszystkie Twoje „palące terminy”. Jeśli coś nie pójdzie zgodnie z planem, nie obarczaj się i nie podchodź do wszystkiego zbyt ambitnie. W końcu jesteś tylko człowiekiem, który musi też spać i jeść, a i odpocząć chwilę dobrze by było... Miłość - naładuj baterie. Finanse - trzymaj się planu.



LEW

23 lipca - 23 sierpnia

Będziesz mieć dużo kreatywnych pomysłów, ale podczas przechodzenia do ich realizacji mogą pojawić się „schody”. Nie zniechęcaj się jednak zbyt szybko. Jeśli wyrzuca Ci drzwi - wróć oknem, ale nie zapominaj o dobrych manierach i kulturze. To zawsze jest mile widziane i naprawdę może iść w parze z uporem. W week-



end rozplanuj kolejne działania, najlepiej wszystko sobie zapisuj, bo mogą Ci z głowy wyłecieć szczegóły, które okazać się bardzo ważne, a nawet decydujące. Miłość - zejdź na drugi plan. Finanse - działaj.

PANNA

24 sierpnia - 22 września

Będziesz miała spory dylemat. Pamiętaj, że tę decyzję musisz podjąć sama i nie sugeruj się, narzucającym Ci swoje racje, Bykiem. W pracy nieco spokojniej, ktoś okaże dużo wyrozumiałości i zrozumienia. Będziesz mieć trochę czasu na dokończenie, zaczętych przed majowym weekendem, zadań. Pod koniec tygodnia nie ominie Cię dziwna, a nawet irytująca rozmowa z kimś, z kim od dawna nie możesz znaleźć wspólnego języka. Miłość - daj sobie czas. Finanse - nic na siłę.



WAGA

23 września - 23 października

Optymizm i pewność siebie nie opuszczą Cię nawet w tym tygodniu, kiedy przyjdzie Ci zmierzyć się z dość skomplikowanym zadaniem. Twój upór i analityczne podejście zdecydowanie pomogą Ci w najtrudniejszych momentach. W weekend będziesz mieć okazję, by pocieszyć kogoś, kto tęskni lub cierpi, i wywiążesz się z tego zadania w stu procentach. Wagi w związkach nie powinny zaniedbywać partnera. Miłość - jest najważniejsza. Finanse - dobrze sobie radzisz.



SKORPION

24 października - 21 listopada

Staniesz przed koniecznością nowej współpracy. Niestety, będzie to wymagało poważnych decyzji, a nawet deklaracji. Zanim się zgodzisz, rozważ wszystko na spokojnie. Najlepiej dowiedz się, jakie zdanie na ten temat mają Twoi najbliżsi. Będziesz miał też możliwość uporządkowania swoich spraw finansowych, ale niczego nie rób w pośpiechu i na ostatnią chwilę! Miłość - trudności z grą zespołową? Finanse - uważaj.



STRZELEC

22 listopada - 21 grudnia

W pracy mogą pojawić się „nagle przypadki” i skomplikowane sytuacje. I na nic zda się Twoje tłumaczenie, że masz już plany - prawdopodobnie będziesz musiał zostać po godzinach. Nie pozwól jednak, by to zmałowało Twój spokój i wprowadziło zamieszanie w Twoje życie prywatne. Jeszcze zdążycie „nadrobić” wspólne plany, a poki



co nie trać energii na denerwowanie się rzeczami, na które nie masz wpływu. Miłość - więcej pokory. Finanse - jak mus, to mus.

KOZIOROŻEC

22 grudnia - 20 stycznia

Ktoś mocno Cię zdenerwuje i zawiedzie Twoje zaufanie. Będziesz zdany na siebie, bo współpracownicy okażą się niefrasobliwi i wręcz infantylni. Niektóre rzeczy po prostu będziesz musiał zrobić za nich, ale nie denerwuj się, szef na pewno to doceni, jeśli tylko znów nie schowasz się w cień. Kiedy przyjdzie co do czego, musisz wyraźnie wyartykułować swoje zasługi. Nie jesteś przecież tanią siłą roboczą! Miłość - czasem trzeba się pożalić, najważniejsze by mieć kogo. Finanse - co oni by bez Ciebie zrobili?



WODNIK

21 stycznia - 19 lutego

Będziesz przygnębiony i ospały. Zaległości w pracy i „dawne historie” dadzą o sobie znać i wprowadzą Cię w melancholijny nastrój. Cóż, życie toczy się dalej, należy zakasać rękawy i nie oglądać się za siebie. Z pewnych sytuacji warto wycofać wnioski i może najwyżejza wyciągnąć zmiany? Pamiętaj, że nigdy nie jest za późno, by zacząć całkiem nowy rozdział w życiu. Może to też dobry moment, aby skonfrontować się z osobą, przed którą długo już „uciekaś”? Miłość - każda jest pierwsza? Finanse - więcej rozważaj.



RYBY

20 lutego - 20 marca

Jeśli zapragniesz szybko (zbyt szybko) zrealizować swoje ambitne plany, może Cię to przerosnąć. Nie staraj się robić kilku rzeczy naraz, bo w rezultacie żadna z nich nie będzie zrobiona dobrze i dokładnie. Pod koniec tygodnia przyjdzie Ci wybrać się w nieznana podróż, ale bez problemu trafisz do celu. Poznaż też wielu życzliwych ludzi, którzy zainspirują Cię, a nawet pomogą rozwiązać drobne problemy. Miłość - miej oczy otwarte. Finanse - tak jest!



Byśmy umieli czynić dobro anonimowo, nie obnosząc się z nim, nie czekając na poklask czy podziękowanie. Abyśmy czynili dobro dyskretnie, dla kogoś, nie dla zaspokojenia własnej próżności Wasza wróżka

O RADZIWIŁŁACH W MIKSTACIE

Mikstacki salonik literacki został otwarty, a jego pierwszym gościem był Witold Banach - pisarz, historyk, dyrektor Muzeum Miasta Ostrzowa Radziwiłłowie. Autor wydanej w tym roku książki pt. „Radziwiłłowie. Burzliwe losy słynnego rodu” spotkał się z czytelnikami w miniony piątek, 20 kwietnia, w Klubie Senior+ w Mikstacie.

Historia jednego z największych rodów magnackich Rzeczypospolitej, skolięganego z najważniejszymi dworami Europy do dzisiaj budzi żywe zainteresowanie, a życie dopisuje w niej kolejne rozdziały. W tym roku nazwisko Radziwiłłów co najmniej dwukrotnie przykuwało uwagę opinii publicznej: najpierw za sprawą dymisji ministra zdrowia, a następnie z powodu skandalu wokół pewnej fundacji, w której pojawiła się też postać brata zdymisjonowanego ministra. Legenda słynnego rodu

Na kilkuset stronach swojej opowieści Banach przywołuje postaci nietuzinkowe, szalenie barwne, czasami straszne, niekiedy śmieszne, szalenie barwne, szalenie męczeńskie, urodzonych zwycięzców, ale także outsiderów i niespełnionych frustratów. Dla mikstackiego czytelnika bardzo ciekawe są na pewno wątki lokalne, ostrowsko-antonińskie, związane np. z pobytom Fryderyka Chopina u księcia Radziwiłła w pałacyku myśliwskim w Antoninie.

Książkę czyta się jak prawdziwy historyczny kryminał. Nic więc dziwnego, że od momentu pojawienia się na rynku (styczeń 2018 r.) notowana jest we wszystkich zestawieniach bestsellerów wydawniczych tego roku - a jej autor miał już spotkania z czytelnikami



ma swoje białe i czarne strony, które w pasjonujący sposób Banach pokazuje w swojej książce. Książęta, właściciele wielkich majątków, utraczają i doskonalą gospodarze, postaci wybitne i „szwarzcharaktery” - ludzie wielkiego ducha oraz miernoty za nic mające wspólne dobro.

W Czytelnikami w Wyszawie, Krakowie, Poznaniu i Ostrowie. Od kilku tygodni książka jest też dostępna w Bibliotece Publicznej w Mikstacie.

Podczas spotkania w Klubie Senior+ jej autor przedstawił drzewo genealogiczne rodu Radziwiłłów, wspomniął o księciu Michale Radziwiłł z Antonina - ostatnim ordynacie przygodzickim, bohaterze wielu skandali towarzyskich, i jego bracie księciu Januszu, wielce szanowanym liderze polskiego ziemiaństwa w czasach II Rzeczypospolitej. Mowa była także o wybitnych kobietach w historii rodu oraz księżu Stanisławie Radziwiłł, synu Janusza, który był szwagrem i przyjacielem Johna F. Kennedy'ego, prezydenta Stanów Zjednoczonych.

meble
Szczepańscy

- 10%

MEGA PROMOCJA !!!

W NASZEJ OFERCIE POMIAR MEBLI + WIZUALIZACJA

Sklepy firmowe:

Ostrzeszów, ul. Kolejowa 52

tel. (62) 730 18 65

e-mail: sklepostrzeszow@wp.pl

facebook: Meble Szczepańscy

Ostrów Wielkopolski

ul. Wrocławska 22

tel. (62) 735 18 52